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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71422017V

2. Data e Regjistrimit 22/02/2017
3. Emri i Subjektit JUST TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Adria, Godina 4 kateshe, me 
nr Pasurie 6/98, ZK 8514 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, prodhim, installim, menaxhim dhe mirembajtje, 

import, eksport, marketing, shperndarje dhe tregerim me 
shumice dhe palace te produkteve dhe impianteve 
teknologjike ne te gjithe territorm e R.SH. dhe jashte saj. 
Projektim, prodhim, instalim, menaxhim dhe mirembajtje, 
import, eksport, marketing, shperndarje dhe tregetim me 
shumice dhe pakice te materialeve dhe aparaturave elektrike, 
elektronike, kompjuterike te ndryshme software dhe 
hardware, elektromjeksore si dhe per analiza mjekesore ne te 
gjithe territorin e R.SH dhe jashte saj. Projektim, prodhim, 
instalim, menaxhim dhe mirembajtje, import, eksport, 
marketing, shperndarje dhe tregetim me shumice dhe pakice 
te makinerive dhe aparaturave elektrike, elektronike, 
hidraulike, mekanike te ndryshme edhe per prodhim dhe 
shperndarje te energjise elektrike nga burime te rinovueshme 
ose nga teknologji te reja ne te gjithe territorin e R.SH. dhe 
jashte saj. Pjesemarrja apo perfaqesimi i shoqerive te 
ndryshme shqiptare apo te huaja qe kane objekt te njejte apo 
te perafert me ate te kesaj shoqerie. Per kryerjen e aktivitetit 
te shoqerise' se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leie 
perkatese. shoqeria eshte e dctvruar te paiiset paraprakisht 
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me kete leje nga organi kompetent. 

Umberto La Gatta10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/02/2022                Deri: 14/02/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët UmbertoLa Gatta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ANTONIOLA GATTA

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JUST TECHNOLOGY
E-Mail: info@justechnology-sh.com  
Telefon: +393476019937  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-166511-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394822-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.07.2017 per ndryshim adrese 
kryesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1756D76-08A9-4904-A627-29FF2A971250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FC000B-BE27-4557-B83A-5A09A9F3DB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C9670A0-90EE-4AFD-95B0-DDD04008AA4D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, prane Intesa San Paolo, mbi Elios Bar.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Vllazën Huta, Nr. 101/3, 1017, Kati i 1-rë;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782764-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i procesverbalit te asamblese, date 10.05.2018 ku 
eshte vendosur : Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Aleksander Goga, Pallat me nr. Pasurie 30/223+1 tek ZVRPP;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 1, Rruga Taulantia, prane Intesa San Paolo, mbi Elios Bar.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879868-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci i vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-286124-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB6EA79-3CF1-4EC6-9DD0-33A24E8BA066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB6EA79-3CF1-4EC6-9DD0-33A24E8BA066
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A02EFDE2-3AEB-40C0-9DAC-7234F94C18FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458E30FC-D1DE-4507-A6F2-ECBD28D20E8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124B0C54-2F7C-4EC3-A3C0-4190FFE75F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96FFD02D-6903-4F75-825D-7D722824839D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FB9842-828A-46EB-BAF1-0F2F087D5A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324C5FC5-5BDF-44EF-8B92-23C1CA6AE5CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C76FA92-E433-4E72-B9F0-BAAE5439C4EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B05F5E-C92A-402A-8182-9ABCF3F9D8D0
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494598-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit te  80 % te kuotave te 
shoqerise, nr. 394 rep., nr.155 kol., date  28.04.2020. Depozitimi i vendimit, date 
28.04.2020 ku eshte vendosur dhurimi i 80 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Umberto 
La Gatta ne favor te Antonio La Gatta.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@justechnology-sh.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("ANTONIO LA GATTA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Umberto La Gatta")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Umberto La Gatta")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522263-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.06.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Pasuria me nr.49/84, Zona Kadastrale 3852;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 18, Rruga Aleksander Goga, Pallat me nr. Pasurie 30/223+1 tek ZVRPP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541791-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D2F91EA-CE57-4522-B7F1-C25ED8342C90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E6D757-75D2-4609-8728-F6B5E6F82212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F82531-A6A0-4E90-BF4A-4C42830B6785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57F7EE9-8268-482C-B911-9D6702C6695A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2E5699-4043-4D19-AFC8-17BB2962A536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45BC73D-CA33-466D-9D06-77FAB2EB3CF8
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-732365-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2020

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863780-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Umberto La Gatta

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Umberto La Gatta")                    
, Nga Data ishte                      ("20/02/2017")            u be              ("15/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Umberto La Gatta")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("20/02/2022")            u be              ("14/02/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923017-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.06.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Adria, Godina 4 kateshe, me nr Pasurie 6/98, ZK 8514;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Pasuria me nr.49/84, Zona Kadastrale 3852;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970816-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5840306-A812-4FC6-AD1C-30374F3862DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E009BB5-4CE0-4E37-991E-A1CBDAD2B1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D30D5FFB-198A-4F29-8865-CAE9C53F437C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAEAB4B-45B5-4D1A-8568-3601DCF26079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13880DCF-3000-44FB-9178-99077212F8AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A710765B-FE91-4732-9FAD-BCA909FE0E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B997C05-2510-40AC-BC9C-C0286FC1554F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0DE7BC-738B-4746-9712-ADDE1B2AE2DF
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

Datë: 13/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8DFB1F-6E12-43BD-A4BB-206846A84B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7509DDC9-3AA2-4E1C-8DF7-69D307F3BA49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7906CE77-2790-43C1-8C21-9D83E5DAA3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3264E6B0-B960-4AEE-AD7E-BAD3BD738FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3264E6B0-B960-4AEE-AD7E-BAD3BD738FED

